א' בחשוון תשפ"ב
7 באוקטובר 2021

לכבוד,
לשכת הדוברת

ברצוננו לפרסם באמצעותכן מודעת דרושים- באתר העירייה, Alljobs ובכל אמצעי המדיה

מ"מ טכנאי מחשבים לבתי ספר ומוסדות חינוך

מ"מ טכנאי/ת מחשבים לבתי ספר ומוסדות חינוך המשרה
שכר שעתית לפי 35 ש"ח לשעה שכר
משרה מלאה ימים א'-ה' בשעות 08:00-16:00 היקף משרה
<ul style="list-style-type: none"> עבודה כטכנאי/ת מחשבים במוסד החינוך.

בעל יכולת הבעה בכתב ובע"פ בשפה העברית ברמה גבוהה. יכולת ארגון ותכנון משימות בקפדנות ודייקנות ויכולת עמידה בלוחות זמנים. נכונות לעבוד מעבר לשעות המקובלות. כישורים נוספים
מנמ"ר הרשות כפיפות
היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסויימים, תשס"א 2001 רישום פלילי
בהתאם להוראות סעיף 174 א' לפקודת העיריות שעניינו סייגים להעסקת קרובי משפחה, מובא בזה לידיעת המועמדים כי ככל שקיימת קרבת משפחה לעובדי העירייה או נבחר ציבור העסקתם תהיה מותנית בחו"ד יועמ"ש בעניין קיום ניגוד עניינים יכול והעסקתם לא תאושר כאמור בפקודה. כללי